
UCHWAŁA NR 1888/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za lata: 
2023 i 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2023 
poz. 120 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 1780/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad wyboru podmiotów uprawnionych do przeprowadzenia 
badania rocznych sprawozdań finansowych podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym 
jest Powiat Nowosądecki, w związku z § 23 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2012 r. (t. j. Dz.U. Województwa Małopolskiego 
2020.4699 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za lata: 2023 i 2024 wybiera się podmiot 
uprawniony do badania sprawozdań finansowych: FEHU Global Audyt Sp. z o.o., ul. Warszawska 
40/2A, 40-008 Katowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 4C484F17-3F44-44C2-BE57-155A76A208CB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 120 ze zm.) wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, w tym przypadku 
zgodnie ze statutem SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Działając na podstawie Uchwały Nr 1780/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lipca 
2023 r. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju przeprowadził zapytanie ofertowe na przeprowadzenie badania sprawozdania 
finansowego SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok: 2023 i 2024. W odpowiedzi na 
zapytanie wpłynęło 5 ofert. Dyrektor Szpitala przekazał zebrane oferty do wyboru podmiotu 
z najkorzystniejszą ceną przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 
FEHU Global Audyt Sp. z o.o., ul. Warszawska 40/2A, 40-008 Katowice, wpisana na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, prowadzoną przez Polską Agencje Nadzoru 
Audytowego pod nr 4102. 

Z wybraną przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego firmą audytorską Dyrektor Szpitala obowiązany 
będzie zawrzeć umowę o badanie sprawozdania finansowego za lata 2023 i 2024. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 4C484F17-3F44-44C2-BE57-155A76A208CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



